巫山县发展和改革委员会
关于转发《重庆市工程建设项目货物采购标准招标文件（全流程电子招标试行版）》通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县级有关部门，有关单位：
为规范招标文件编制，推行全流程电子招标投标，进一步优化提升营商环境，重庆市公共资源交易监督管理局依据《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法实施条例》《重庆市招标投标条例》等法律法规和重庆市人民政府办公厅《关于深化公共资源交易监督管理改革的意见（试行）的通知》（渝府办发〔2019〕114号）等规范性文件，结合我市实际编制印发了《重庆市工程建设项目货物采购标准招标文件（全流程电子招标试行版）》，现将该文件转发给你们，请认真贯彻执行。
[bookmark: _GoBack]以上标准招标文件从2023年12月25日起办理招标文件备案的依法必须招标的项目试用，其它非依法必须招标项目可参照执行。

巫山县发展和改革委员会
2023年12月25日
（此件公开发布）
― 2 ―
― 3 ―